
 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale per le OO.PP. 

per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata 
Sede Centrale di Napoli 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
ENTE DELEGATO DAL COMUNE DI CASAPESENNA (CE) 

Convenzione di Rep. n. 7896 S.U.A./CE del 06.10.2016 
 

BANDO DI GARA - SERVIZI - DIRETTIVA 2014/24/UE  

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.l) Stazione Unica Appaltante - Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Provveditorato Interregionale per le Opere 

Pubbliche per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata - Sede Centrale di Napoli - Via Cesare Battisti n. 16 – 81100  Caserta  

- Tel.: +39.0823.448316/349/347/321 pec: oopp.caserta@pec.mit.gov.it. 

 

SEZIONE II: OGGETTO, LUOGO ESECUZIONE, IMPORTO E DURATA APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto:  

“Af f idamento quinquennale del servizio di igiene urbana di raccolta e trasporto degli r.s.u. provenienti dalla raccolta dif f erenziata e la gestione del 

centro di raccolta”. 

II.1.2) Luogo di esecuzione: Comune di Casapesenna (CE). 

II.2.1) Importo complessivo dell’appalto: €. 3.671.586,80 oltre IVA. 

II.3) Durata: 60 mesi. 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

III.1.1) Cauzioni: indicate nel Disciplinare di gara. 

III.1.2) Fondi: spesa registrata a carico del bilancio comunale del Comune di Casapesenna (CE), giusta Determinazione a 

contrarre n. 20 del 10.01.2017 e n. 560 del 07.11.2017. 
III.2) Condizioni di partecipazione: indicate nel Disciplinare di gara. 

III.2.2) Idoneità professionale, Capacità economica e finanziaria, Capacità tecniche e professionali , Certificazione di 

qualità: indicate nel Disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 

e s.m.i., tenuto conto di quanto dettato dall’art. 97, comma 3, del medesimo Decreto Legislativo. 

IV.3.1) CIG: 6944389317. 

IV.3.2) Vincolo offerta: 180 giorni. 

IV.3.3) Termine per il ricevimento delle offerte: 27.12.2017 Ore: 12:00. 

IV.3.4) Apertura delle offerte: 29.12.2017 Ore: 10:00. 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: riportate nel Disciplinare di gara. 

Il Bando di gara è disponibile all’indirizzo internet: http://www.serviziocontrattipubblici.it. 

Il Bando e il Disciplinare di gara, il C.S.A. e relativi allegati, lo Schema di Contratto, il D.U.V.R.I., sono disponibili sul sito del 

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche, per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata - Sede Centrale di 

Napoli: http://trasparenza.mit.gov.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html.  

Il Bando di gara è stato inviato alla G.U.U.E. in data 14.11.2017 

 
 

f.to Il Provveditore 

Dott. Ing. Roberto DANIELE 

 
 

mailto:oopp.caserta@pec.mit.gov.it
http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://trasparenza.mit.gov.it/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html

